

DEN SELVEJENDE INSTITUTION KIOSKEN VED HANDELSSKOLEN I ODDER

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/03/2014

Vibeke Lind

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | DEN SELVEJENDE INSTITUTION KIOSKEN VED HANDELSSKOLEN I ODDER Rådhusgade 56 8300 Odder |
| | CVR-nr: 78993316 Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013 |
| Bankforbindelse | Danske Bank Banegårdsgade 3 8300 Odder DK Danmark |
| Revisor | Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab P-enhed: 1017194999 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Institutionens aktivitet består i salg af kiosk- og cafevarer til elever på Handelsfagskolen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2013 udviste et underskud før skat på 127 t.kr., hvilket er en forringelse på ca. 68 t.kr. i forhold til sidste år og anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til anskaffelsesværdi med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

| | Note | 2013 kr. | 2012 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 459.171 | 557.724 |
| Eksterne omkostninger | 1 | -110.464 | -68.505 |
| Bruttoresultat | | 348.707 | 489.219 |
| Personaleomkostninger | | -435.730 | -521.082 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -41.847 | -31.847 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -128.870 | -63.710 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 1.858 | 4.912 |
| Ordinært resultat før skat | | -127.012 | -58.798 |
| Ekstraordinært resultat før skat | | -127.012 | -58.798 |
| Skat af årets resultat | | -39.800 | 8.000 |
| Årets resultat | | -166.812 | -50.798 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -166.812 | -50.798 |
| I alt | | -166.812 | |

Balance 31. december 2013

Aktiver

| | Note | 2013 kr. | 2012 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 114.109 | 155.956 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 114.109 | 155.956 |
| Anlægsaktiver i alt | | 114.109 | 155.956 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 60.054 | 75.702 |
| Varebeholdninger i alt | | 60.054 | 75.702 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 24.030 | 30.340 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 39.800 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 10.068 |
| Tilgodehavender i alt | | 24.030 | 80.208 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 62.451 | 102.834 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 62.451 | 102.834 |
| Likvide beholdninger | | 319.117 | 390.660 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 465.652 | 649.404 |
| AKTIVER I ALT | | 579.761 | 805.360 |

Balance 31. december 2013

Passiver

| | Note | 2013 kr. | 2012 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 412.093 | 412.093 |
| Andre reserver | | 38.009 | 204.821 |
| Egenkapital i alt | | 450.102 | 616.914 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 122.772 | 182.155 |
| Anden gæld | | 6.887 | 6.291 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 129.659 | 188.446 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 129.659 | 188.446 |
| PASSIVER I ALT | | 579.761 | 805.360 |

Noter

1. Eksterne omkostninger

| | 2013 | 2012 |
|--|----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Revision og regnskabsmæssig assistance | 34.000 | 28.000 |
| Småanskaffelser | 35.235 | 335 |
| Kassedifferencer | 1.787 | 24 |
| Forsikringer | 22.912 | 25.442 |
| Omkostninger i forbindelse med tyveri | 0 | 13.387 |
| Gebyrer | 6.530 | 1.317 |
| Advokat | 10.000 | 0 |
| | 110.464 | 68.505 |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2013 | 2012 |
|---|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Bygninger | 0 | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 41.847 | 31.847 |
| | 41.847 | 31.847 |

3. Andre finansielle indtægter

| | 2013 | 2012 |
|-----------------------------|--------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Renteudgifter bank | -1 | 0 |
| Renteindtægter obligationer | 3.438 | 6.562 |
| Kursregulering obligationer | -1.579 | -1.650 |
| | 1.858 | 4.912 |